

Lucrari de reparatie a sediului Procuraturii
Causeni Oficiul Bender
 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a sediului Procuraturii Causeni Oficiul Bender

Valoarea de deviz 164 330,88 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	205,6000	29,14 27,19	5 991,78 5 590,35
2	RpCR01A	Zugraveli interioare al peretilor si tavanelor in doua straturi cu adaos de coloranti de apa, executate pe tencuieli vechi	m2	134,4000	26,32 15,29	3 537,60 2 055,60
3	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	126,8800	80,36 58,63	10 196,47 7 438,89
4	RpCR31A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor, aplicate pe pereti gletuiti Se exclude baghete.	m2	205,6000	152,87 80,72	31 430,43 16 596,34
5	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	12,0000	25,49 25,49	305,90 305,90
6	RpEA09B	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 16x40 mm	m	205,0000	56,21 30,59	11 522,85 6 270,79

1	2	3	4	5	6	7
7	RpEA06A	Montarea dozelor de derivatie pentru tevi de instalatii, avind diametrul pina la 1 1/2"	buc	12,0000	18,44 13,60	221,32 163,14
8	pret furnizor	Conector cablu canal 16x40mm	buc	98,0000	4,00 0,00	392,00 0,00
9	Pret furnizor	Conector cablu canal 16x40mm tip T	buc	8,0000	19,14 0,00	153,12 0,00
10	Pret furnizor	Colt cablu canal 16x40mm	buc	28,0000	4,00 0,00	112,00 0,00
11	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	65,0000	45,83 28,89	2 978,98 1 877,84
12	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	140,0000	46,30 29,74	6 482,52 4 163,53
13	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	7,0000	63,64 22,94	445,46 160,59
14	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	24,0000	68,75 26,34	1 650,10 632,18
15	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W	buc	19,0000	435,16 79,87	8 268,10 1 517,56
16	RCsB29N k=3.6	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 150 mm	buc	2,0000	989,64 183,54	1 979,27 367,07
17	CL20A	Grile de ventilatie gata	buc	4,0000	215,71	862,83

1	2	3	4	5	6	7
		confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, 250*250mm metalica			42,48	169,94
18	RpCI10B apl.	Reparatii la invelitori din placi ondulate, de azbociment, montate pe pane metalice sau din beton armat prefabricat, placile avind dimensiunile de 1750x1097x6 mm Se exclude; Coama 2 piese ond.mari 1097*270*6S 5936/2, Pazie indoita ondulata azbociment 200x1097x6, Pazie ondolata azbociment 1750x316x8 Rondele cu guler si capac din polietilena, Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0.0-3.0mm, Var pasta, mortar coment 100-T(pt. informatie), Malaxor pentrumortar de 200L actionat electric	m2	52,0000	257,73 79,87	13 401,80 4 153,34
		<i>Total</i>	lei			99 932,53
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				99 932,53 51 463,06

		Total	lei	99 932,53
		CASM	24 %	12 351,13
		Transportarea materialelor	7 %	3 065,39
		Total		115 349,05
		Cheltuieli de regie	12 %	13 841,89
		Total		129 190,94
		Beneficiul	6 %	7 751,45
		Total		136 942,39
		TVA	20 %	27 388,49
		Total deviz: Inclusiv salariu		164 330,88 51 463,06

Intocmit

"Dualtact" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Procuratura Generala a RM

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de reparatie a sediului
Procuraturii Causeni Oficiul
Bender**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrări de reparatie a sediului Procuraturii Causeni Oficiul Bender

Valoarea de deviz 164 330,88 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,3600	84,97	200,53
2.	7123011000200	Betonist	h-om	3,0240	84,97	256,95
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	14,5600	84,97	1 237,16
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	174,0100	84,97	14 785,63
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	272,1872	84,97	23 127,76
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	17,1600	84,97	1 458,09
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20,4000	84,97	1 733,40
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	101,9600	84,97	8 663,54
Total manopera						51 463,06

Materiale:

1.	000000310	Clei uscat	kg	2,0560	29,23	60,10
2.	01009	Conector cablu canal 16x40mm tip T	buc	8,0000	19,14	153,12
3.	010098	Conector cablu canal 16x40mm	buc	98,0000	4,00	392,00
4.	010110	Colt cablu canal 16x40mm	buc	28,0000	4,00	112,00
5.	1111000100024	Intreupator manual	buc	7,0700	36,80	260,18
6.	1111000100033	Cordoane de cupru	m	221,7075	14,62	3 241,36
7.	1421302200461	Coloranti oxizi de apa	kg	1,3440	55,16	74,14
8.	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	2,6880	2,78	7,47
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,4990	20,44	132,84
10.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	2,0560	20,88	42,93
11.	2051142950700	Dibluri	buc	291,0000	0,22	64,02
12.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	24,7200	0,22	5,44
13.	2124117352983	Tapet semilav.suport hirtie tcm 420g/m.p (tapet calandr)	m2	226,1600	56,55	12 789,35
14.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	6,1680	16,09	99,24
15.	2413217300101	Clema de legatura	buc	4,8925	36,54	178,77
16.	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,3084	2,26	0,70
17.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	1,6448	18,70	30,76
18.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,3090	63,07	19,49
19.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	50,7520	46,00	2 334,59
20.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	10,9200	39,67	433,20
21.	2462106109879	Aracet	kg	41,1200	28,27	1 162,46

22.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	3,8000	13,92	52,90
23.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	211,1500	24,01	5 069,71
24.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	43,6800	2,31	100,90
25.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,35	4,70
26.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	53,7600	21,75	1 169,28
27.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	25,0988	4,09	102,66
28.	2665122700939	Placa azbocim.cu ondule mari 1750 x 1097 x 6	buc	34,9440	156,60	5 472,23
29.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25	buc	102,8000	4,35	447,18
30.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	6,7200	12,44	83,60
31.	2746167335100	Priza	buc	24,4800	36,54	894,50
32.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	4,0000	165,00	660,00
33.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	31,0000	3,22	99,82
34.	2811236311008	Doza antiexplosiva de derivatie	buc	12,3600	1,39	17,18
35.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	38,0000	0,87	33,06
36.	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	235,8700	0,65	153,32
37.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	48,0000	0,68	32,64
38.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,6000	46,98	28,19
39.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	19,0000	350,00	6 650,00
40.	2875276312596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate tip eternit	kg	19,6560	39,15	769,53
41.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	63,4400	2,78	176,36
42.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,9370	12,18	133,21
43.	4100126202818	Apa	m3	0,4003	15,66	6,27
44.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0612	652,50	39,93
Total materiale de constructii						46 856,72

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	22,8088	65,20	1 487,14
2.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	2,6000	625,00	1 625,00
3.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	2,0880	750,00	1 566,00
Total utilaje de constructii						4 678,14

Total	lei	99 932,53
CASM	24 %	12 351,13
Transportarea materialelor	7 %	3 065,39
Total		115 349,05
Cheltuieli de regie	12 %	13 841,89
Total		129 190,94
Beneficiul	6 %	7 751,45
Total		136 942,39
TVA	20 %	27 388,49

Total deviz: **164 330,88**

Intocmit

"Dualtact" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Procuratura Generala a RM

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Lucrri de reparatie a sediului
Procuraturii Causeni Oficiul Bender**

Investitor Procuratura Generala a RM

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			29,14 27,19
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	84,97	27,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,18	0,61
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	16,09	0,48
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	20,88	0,21
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	65,20	0,65
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 991,78
2	RpCR01A	Zugraveli interioare al peretilor si tavanelor in doua straturi cu adaos de coloranti de apa, executate pe tencuieli vechi	m2			26,32 15,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1500	84,97	12,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,4000	21,75	8,70
	1421302200461	Coloranti oxizi de apa	kg	0,0100	55,16	0,55
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	4,09	0,41
	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	0,0200	2,78	0,06
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	12,44	0,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	12,18	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	65,20	0,65
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 537,60
3	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			80,36 58,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,63
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	46,00	18,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,09	0,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,78	1,39
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,44	1,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,18	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	65,20	0,65
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 196,47
4	RpCR31A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor, aplicate pe pereti gletuiti Se exclude baghete.	m2			152,87 80,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8000	84,97	67,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1500	84,97	12,75

1	2	3	4	5	6	7
	2124117352983	Tapet semilav.suport hirtie tcm 420g/m.p (tapet calandr)	m2	1,1000	56,55	62,21
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	29,23	0,29
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0100	4,09	0,04
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25	buc	0,5000	4,35	2,18
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	2,26	0,00
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	18,70	0,15
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	28,27	5,65
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	65,20	1,63
		Cheltuieli directe	lei			31 430,43
5	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			25,49 25,49
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	84,97	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	84,97	22,09
		Cheltuieli directe	lei			305,90
6	RpEA09B	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 16x40 mm	m			56,21 30,59
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3600	84,97	30,59
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,0300	24,01	24,73
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	0,22	0,22
	2874115836660	Surub cap crestă L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,65	0,67
		Cheltuieli directe	lei			11 522,85
7	RpEA06A	Montarea dozelor de derivatie pentru tevi de instalatii, avind diametrul pina la 1 1/2"	buc			18,44 13,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	84,97	13,60
	2811236311008	Doza antiexplosiva de derivatie	buc	1,0000	1,39	1,43
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0250	63,07	1,62
	2874115836660	Surub cap crestă L 3 x 25 mm	buc	2,0000	0,65	1,34
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,22	0,45
		Cheltuieli directe	lei			221,32
8	pret furnizor	Conector cablu canal 16x40mm	buc			4,00 0,00
	010098	Conector cablu canal 16x40mm	buc	1,0000	4,00	4,00
		Cheltuieli directe	lei			392,00
9	Pret furnizor	Conector cablu canal 16x40mm tip T	buc			19,14 0,00
	01009	Conector cablu canal 16x40mm tip T	buc	1,0000	19,14	19,14
		Cheltuieli directe	lei			153,12
10	Pret furnizor	Colt cablu canal 16x40mm	buc			4,00 0,00
	010110	Colt cablu canal 16x40mm	buc	1,0000	4,00	4,00
		Cheltuieli directe	lei			112,00
11	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m			45,83 28,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	84,97	28,89
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	14,62	15,81
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	36,54	1,13
		Cheltuieli directe	lei			2 978,98
12	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			46,30 29,74
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	84,97	29,74
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	14,62	15,81
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	36,54	0,75

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 482,52
13	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			63,64 22,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	84,97	22,94
	1111000100024	Intreupator manual	buc	1,0100	36,80	37,17
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,22	3,22
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,44	0,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,09	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			445,46
14	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			68,75 26,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,34
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	36,54	37,27
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,22	3,22
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,09	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,44	0,10
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,22	0,44
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,68	1,36
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 650,10
15	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W	buc			435,16 79,87
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	84,97	79,87
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	350,00	350,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,22	0,44
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,87	1,74
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,09	0,33
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	13,92	2,78
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 268,10
16	RCsB29N k=3.6	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 150 mm	buc			989,64 183,54
	7123011000200	Betonist	h-om	0,4200	84,97	128,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1800	84,97	55,06
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0085	652,50	19,96
	4100126202818	Apa	m3	0,0556	15,66	3,14
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,2900	750,00	783,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 979,27
17	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, 250*250mm metalica	buc			215,71 42,48
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	84,97	39,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	46,98	7,05
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	165,00	165,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,35	1,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			862,83
18	RpCI10B apl.	Reparatii la invelitori din placi ondulate, de azbociment, montate pe pane metalice sau din beton armat prefabricat, placile avind dimensiunile de 1750x1097x6 mm Se exclude; Coama 2 piese ond.mari 1097*270*6S 5936/2, Pазie indoita ondolata azbociment 200x1097x6, Pазie ondolata azbociment 1750x316x8 Rondele cu gulер si	m2			257,73 79,87

1	2	3	4	5	6	7
		capac din polietilena, Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0.0-3.0mm, Var pasta, mortar coment 100-T(pt. informatie), Malaxor pentrumortar de 200L actionat electric				
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2800	84,97	23,79
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3300	84,97	28,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	84,97	28,04
	2665122700939	Placa azbocim.cu ondule mari 1750 x 1097 x 6	buc	0,6400	156,60	105,24
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,8000	2,31	1,94
	2875276312596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate tip eternit	kg	0,3600	39,15	14,80
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,2000	39,67	8,33
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2500	65,20	16,30
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,0500	625,00	31,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13 401,80

APROBAT:

Intocmit
"Dualtact" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Procuratura Generala a RM

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.